Immanis ceu: leoni vulnerato comparat paulum. Patiens telis: non curans uulnus aut dolorē. Vnde: copia sanguinis. Tum uero. Hannibal instabat romanis cedentibus. Flatus: ipse uulturnus. Per vius: qui uiam faciebat. Belua elephantus qui dente obuios conficit. Piso: qui fuerat obrutus telis ut uidit Hannibalem ferri super cadauera citato equo hasta traxxixit illa equi quo ille uehebatur & frustra in ipsū ruete piso tentauit irruere deficientibus uitribus. Subrecta: i altum erecta. Super collapso: Hannibale qui dorso equi ruentis ferebatur sed hanibal collegit se. Cernuus sonipes: equus procumbes ad terram. Armo: dorso inclinato. Vmbræ ne ausoniæ: uerba Hannibalis ad pisonem. Rediuia: renouata: rediuium dicitur ex uetusto reno uatum: & haec Hannibalis uerba in laudem romârum sunt: qui etiam mortui pugnare uidebatur, unde interrogatiue simul ac admiratiue dicit. Vmbræ ne ausoniæ. Permisit ensem: immisit & adegit totum ensem pisoni uolenti attollere corpus debile Vir. capulo tenus abdidit ensem. Cydonea: crete si. Toruo obrutu: terribili aspectu. Tunc. s. paulo uiso qui iam erat ppe mortem. & est magna laus pauli cuius morte uidebatur roma cremari: ut solus paulus uideretur obstat hostibus. Cruentes hostes: profulos sanguine cæorum. Campi sorbentes latium: idest campus ille appulus qui clade tali latium sorbere uidebatur: idest illa tuina & clades uidebatur sorbere romam: cum tot romani caderent. Quid deinde relictum: quasi mortuo paulo nil obstat pœno quin tendat in capitolium. Deseris in tantis: uerba lentuli ad paulum sic loquitur apud Liuium. Læmyli quem unum insontem culpæ cladis hodiernæ dii respicere debent cape hunc equum dum & tibi uitium aliquid superest & comes ego te tollere possum & protegere. ne funestam hanc pugnam morte consults feceris: etiam sine hoc la. hrymarum satis est luctusque. Puppim: loquitur per translationem: & pro puppi rem romanam intelligit: & inquit. ni gubernas haec damna & item romanam labentem plus noxes romanis qd Varro: & locus est ab honesto. Dolor dictat: reicit omnia in dolorem lectulus cum paulo talia dicat. Macte o uirtute paterna: uerba pauli ad lectulum: sic loquitur apud Liuium. Tu quidem Cornelii macte uirtute esto: sed caue frusta miserando extiguum tempus e manibus hostiū euadendi absumas: abi nuncia publice patribus utrem romanam muniant ac priusq; hostis uictor adueniat præsidis firment: priuatimque. Qu. Fabio amylum præceptorum eius memorem exitisse & uixisse. Macte: magis aucte. Quia: idest eatenus accelerata quatenus permittit uulnus: qd lectulus excepere. Pestis Hannibal cum exercitu. Pugnat: obstitit meis monitis furor Varronis collegæ. Cæce: imprudenti cum tales elegit consulem. Ferar an: feruat decoze pauli syllitus: qd uolebat potius mori. qd in urbem: confossus redire nunclus calamitatis: & ait hoc magno hannibal mercaretur ut ego fugerem quod preter meum decorum eet. Vir. Hoc itac uelit & magno mercentur atridæ.